Tập 90

Chư vị đồng tu tôn kính, chào mọi người. A-di-đà Phật! Hôm nay là ngày 19
tháng 3 năm 2024, nhằm ngày mùng 10 tháng 2 âm lịch, là sinh nhật tròn 80 tuổi của
tôi. Có lẽ là sự trùng hợp chăng, hôm nay lại là ngày viên mãn bản thảo phúc giảng
kinh Vô Lượng Thọ lần thứ ba, sao tôi lại cảm thấy đây chính là món quà hậu hĩnh
mà mình dành tặng cho sinh nhật của chính mình thế này! Có những lúc, có những
việc thật kỳ diệu làm sao.